CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN KHÔNG Ở NỘI TRÚ

TRONG QUÁ TRÌNH HỌC MÔN GIÁO DỤC QUỐC PHÒNG

 VÀ AN NINH (ĐỢT …………..………)

 Kính gửi:

- Giám đốc Trung tâm Quốc phòng và Anh ninh - Trường

Đại học Tôn Đức Thắng

Tôi tên: ………………………………MSSV: ……………………………………..

Là HS – SV lớp: .................................  Ngành: ………………………………………

Trường Cao đẳng Kinh tế Thành phố Hồ Chí Minh

Địa chỉ liên hệ:  .............................................................................................................

Điện thoại liên hệ:  ........................................................................................................

Tôi làm đơn này kính trình Giám đốc Trung tâm Quốc phòng và Anh ninh -

Trường Đại học Tôn Đức Thắng xem xét cho tôi không ở nội trú trong quá trình

học môn Giáo dục Quốc phòng và An ninh.

Lý do:  ...........................................................................................................................

 ................................................................................................................................................

 ................................................................................................................................................

Minh chứng kèm theo:………………………………………………………………………

 TP.HCM, ngày……tháng… năm 20…

 SINH VIÊN

(Ký và ghi rõ họ tên)